堺 環 管 第 1 5 1 5 号

令和 5 年 12 月 1 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

      堺 市 環 境 局

環 境 事 業 部 長

ごみ減量に関する市民・事業所意識調査の実施について（お知らせ）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本市廃棄物行政にご協力賜りありがとうございます。

さて、別添のとおり「ごみ減量に関する市民・事業所意識調査」を実施いたし

ますので、お知らせいたします。

  （問合せ先）堺市 環境局 環境事業部 環境事業管理課

（担当 小林）

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

         TEL（０７２）２２８－７４７８（直通）

         FAX（０７２）２２９－４４５４